DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA
REDE

SOLICITADO POR: Supervisão

AUTORIZADO POR: Dirigente
TRANSMITIDO POR:

REDE Nº: 0092/2019
DATA: 01/04/2019
ASSUNTO: Levantamento dos Professores da disciplina da base

diversificada: Projeto de Vida das Escolas inseridas no
Programa de Ensino Integral – 2019 – Anos Finais e Ensino

Médio

Senhores diretores,

Por motivo de formação com o Instituto Aliança, necessitamos que o

formulário cujo link se apresenta nesta rede seja preenchido até a data

mencionada no corpo da mesma.

Orientações para o preenchimento:

1- Preencher 1 formulário por professor que atua no Projeto de Vida,

ou seja, se a escola apresenta 2 professores, deverão ser preenchidos

2 formulários, se a escola apresenta 3 professores, então serão

preenchidos 3 formulários e assim por diante;

2- Favor atentar-se ao preenchimento correto de todas as informações

mencionadas no formulário;

3- O preenchimento deverá ser realizado até o dia 03/04/2019;

4- Deverão realizar o preenchimento as escolas citadas na tabela

abaixo.

 Escolas
1 Ademar Vieira Pisco  10 Francisco Mariano da Costa Prof.

2 Adolpho Carvalho Prof. 11 Jerônymo Gallo Monsenhor

3 Aniger Francisco de Maria Mellilo Dom 12 Jorge Coury Doutor
4 Antonio de Mello Cotrim  13 José de Mello Moraes Prof.

5 Antonio Pinto de Almeida Ferraz Doutor 14 Manásses Ephrain Pereira Prof.
6 Aroldo Donizetti Leite Prof.  15 Mellita Lobenwein Brasiliense Profa
7 Benedicto Evangelista Costa Prof. 16 Pedro de Mello
8 Eduardo Miladi Koaik Dom 17 Prudente Doutor
9 Eduir Benedicto Scarpari Prof. 18 Sud Mennucci

5- PREENCHA O FORMULÁRIO AQUI

https://forms.gle/ed9y8b1JekuRFM3n6

Atenciosamente,

 Comissão PEI – Supervisora Beatriz e PCNPs Katiuscia e Silvia

De acordo,

Henaís M. A. N. de Oliveira
Dirigente Regional de Ensino